UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Thái Nguyên, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch công tác t                   y tế  ă  2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

          Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;

Căn cứ Nghị định 122/2014/NĐ-CP  ngày 25/12/2014 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động của Thanh tra Y tế;

          Căn cứ Nghị định 07/2012/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2012 của Chính

phủ quy định về cơ quan được giao nhiệm vụ thanh tra chuyên ngành;

Căn cứ Thông tư 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định về việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

          Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của Ủy ban

Nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, biên chế tiền lương cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng

trong các cơ quan đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định 909/QĐ-SYT ngày 11/12/2020 của Sở Y tế phê duyệt Kế

hoạch công tác thanh tra, kiểm tra y tế của Sở Y tế năm 2021;

Căn cứ Công văn số 950/TTR-VP ngày 08/10/2021 của Thanh tra tỉnh về

việc rà soát, điều chỉnh kế hoạch thanh tra năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều 1. Điều chỉnh danh mục Kế hoạ   t     tr        tr  y tế  ă  2021

đã phê duyệt tại Quyết định số 909/QĐ-SYT ngày 11 t á g 12  ă  2020 của Sở

Y tế Thái Nguyên    ư s u:

1. Cuộc thanh tra, ki   tr  đã t ực hiện: 07 cuộc

2. Cuộc thanh tra, ki m tra không thực hiện: 15 cuộc

3. Cuộc thanh tra, ki m tra dừng thực hiện: 01 cuộc

4. Cuộc thanh tra, ki m tra tiếp tục thực hiện: 01 cuộc

5. Cuộc ki m tra bổ sung: 02 cuộc

(Danh mục điều chỉnh chi tiết theo phụ biểu kèm theo)

Lý do   ô g t ự    ệ /dừ g t ự    ệ : đ  tă g  ườ g t ự    ệ   á  b ệ

p áp p ò g   ố g đạ  dị   Cov d-19 t eo   ỉ đạo  ủ  C í   p ủ và UBND tỉ

Thái Nguyên.

Đ ều 2. Chánh Thanh tra Sở  Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng

 á  đơ  vị thuộc và trực thuộc Sở   á  đơ  vị  ó l ê  qu   và  á  đố  tượ g được

thanh tra có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận :

- N ư đ ều 2;

- Thanh tra Bộ Y tế;

- Thanh tra tỉnh TN;

- Lưu: VT  TTr.(Hantt)

GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Huy